UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:      /QĐ-MNHL                           Pom Hán, ngày 15 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Bảo

dưỡng, sửa chữa điều hòa, bóng điện, quạt trần, nền lớp học trong năm
học 2023-2024 của trường Mầm non Hoa Lan, thành phố Lào Cai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH16 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ tài chính quy
định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự
nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 quy
định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự
nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 421/QĐ-PGD&ĐT ngày 10/10/2023 của Phòng GD&ĐT

thành phố Lào Cai về việc phê duyệt Kế hoạch vận động tài trợ của trường Mầm non
Hoa Lan, thành phố Lào Cai, năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của văn phòng trường Mầm non Hoa Lan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Bảo dưỡng,

sửa chữa điều hòa, bóng điện, quạt trần, nền lớp học trong năm học 2023-2024 của
trường Mầm non Hoa Lan, thành phố Lào Cai với các nội dung sau:

I. Dự toán:

1. Tên dự toán: Bảo dưỡng, sửa chữa điều hòa, bóng điện, quạt trần, nền lớp học

trong năm học 2023-2024 của trường Mầm non Hoa Lan, thành phố Lào Cai.

2. Chủ đầu tư: Trường Mầm non Hoa Lan

3. Địa điểm thực hiện: Tổ 4, phường Pom Hán, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai

4. Hình thức quản lý: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý, giám sát thực hiện

5. Mục tiêu thực hiện: Nhằm đảm bảo duy trì máy điều hòa, bóng điện, quạt
trần, nền lớp học được hoạt động thường xuyên, hiệu quả, công trình an toàn khi sử

dụng.

6. Nội dung thực hiện:

- Bảo dưỡng, sửa chữa 30 máy điều hòa tại các lớp học và các phòng làm việc.

- Thay bóng Led 70W, bóng tuýp led 0.6, bóng điện TP40W tại các lớp học ,

hành lang, nhà vệ sinh... do bị cháy: 25 cái.

- Thay van nước, vòi gạt tại lớp nhà trẻ, C1, nhà bếp do đã bị hư hỏng: 4 cái

- Thay thế tụ quạt trần lớp C1, B2, B3, A2, A3 bị hỏng: 5 cái

- Lát nền lớp học, phòng hiệu trưởng bị bung: 30m

- Sơn lại cánh cổng trường, kẻ sân bóng.

7. Dự toán phê duyệt: 24.770.000 đồng.

 (Chi tiết theo phụ biểu đính kèm)

8. Nguồn vốn: Nguồn vận động tài trợ năm học 2023-2024 (Vận động theo
Quyết định số 421/QĐ-PGD&ĐT ngày 10/10/2023 của Phòng GD&ĐT thành phố

Lào Cai)

9. Thời gian thực hiện: Quý I năm 2024

II. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

1. Tên gói thầu: Bảo dưỡng, sửa chữa điều hòa, bóng điện, quạt trần, nền lớp

học trong năm học 2023-2024 của trường Mầm non Hoa Lan, thành phố Lào Cai.

2. Giá gói thầu: 24.770.000 đồng

3. Nguồn vốn: Nguồn vận động tài trợ năm học 2023-2024 (Vận động theo

Quyết định số 421/QĐ-PGD&ĐT ngày 10/10/2023 của Phòng GD&ĐT thành phố
Lào Cai)

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 3 năm 2024

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

Điều 2. Căn cứ nội dung quyết định được duyệt, chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ
chức triển khai thực hiện theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổ văn phòng, các
bộ phận và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

      HIỆU TRƯỞNG

                                                                                   Đinh Thị Xuân Tươi

PHỤ BIỂU

(Kèm theo Quyết định số 18/QĐ-MNHL ngày 15/03/2024 của trường Mầm non Hoa Lan)

Đơn vị tính: Đồng

STT Tên hàng hóa, dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1 Bóng Led 70W Cái 19 220.000 4.180.000

2 Bóng tuýp led 0.6 Cái 4 50.000 200.000

3 Bóng điện TP40W Cái 2 35.000 70.000

4 Van nước Cái 2 180.000 360.000

5 Sơn màu Hộp 20 120.000 2.400.000

6 Chổi sơn Cái 20 5.000 100.000

7 Dung môi Lít 5 30.000 150.000

8 Tụ quạt trần Cái 5 50.000 250.000

9 Đinh vít Kg 1 40.000 40.000

10 Gạch đỏ lát nền M 30 150.000 4.500.000

11 Xi măng Hải Phòng Tạ 3 140.000 420.000

12 Vòi gạt Cái 2 50.000 100.000

13 Nhân công lắp đặt Công 20 300.000 6.000.000

14
Bảo dưỡng, vệ sinh máy điều

hòa
Bộ 30 200.000 6.000.000

Tổng cộng 24.770.000

 (Bằng chữ: Hai mươi bốn triệu bảy trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:57:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:24:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!